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REPUBLIKA E SHQIPERISIS
BASHKIA MALISI E MADHE
KIESHILLI
Nr263 )g Prot. - Koplik,me </, // 29 12022
VENDIM

NR 44, DATE 19/09 /2022
PER

“ DETAJIMIN E SHTESES Si FONDIT PiiR RRITJEN E PAGAVE PER
FUNKSIONIN E ARSIMIT PARASHKOLLOR ¢

Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e tij t&€ datés 19/09/2022 me propozim té
Kryetarit t¢ Bashkis¢, mbeshtetur n¢ ligjin nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor né Republiken e Shqiperisé®, t& ndryshuar, né& ligjin nr. 139/2015 “Pér
Veteqeverisjen Vendore®, t€ ligjit nr.68/2017* Pér Financat e veteqeverisjes Vendore “né ligjin
115/2021 “Pér buxhetin e Shtetit t& vitit 2022% i ndryshuar, né¢ Vendimin ¢ KB nr.70 date
29.12.2021%Pér Miratimin e Buxhetit t& vitit 2022 dhe Programit Buxhetor Afatmesem 2022-
2024 té Bashkisé Malési e Madhe® né shkresen e Ministrise se Financave dhe Ekonomise me
nr.16040 Prot.daté 29.08.2022 , pér dergimin e fondit t& rritjes se pagave pér funksionin e arsimit
parashkollor, Bashkisé Malé&si e Madhe i €shté akorduar fondi pér periudhen korrik - dhjetor né
programin 9120 (Arsimi parashkollor) llogaria ekonomike 6040000 né vlere 1,134,254 leke,dhe
ne vazhdimsi t&¢ VKB nr 30 daté 29.07.2022 pér disa ndryshime n& vkb nr.69 date 29.12.2021
“pér miratimin e nivelit t&€ pagave t& funksionaréve t&€ zgjedhur dhe t&€ eméruar t&€ népunésve
civilé,t&¢ punonjésve administrativé pér vitin 2022 t& bashkisé malési e madhe ,njésive
administrative dhe funksioneve té deleguara”

VYVENDOSI

1. Detajimin e shteses s€ fondit pér paga pér arsimin parashkollor si me poshté:
Pakesime:

Gr.00 Kap.0l Prog.09120 Llog.ekonomike 6040000 (Arsimi parashkollor) - 1,134,254 leke

Koplik-Qéndér tel: 021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com
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Shtese:

Gr.00 Kap.0I Prog.09120 Llog.ekonomike 6000000 (Paga)+6010000 (sigurime shogerore
Arsimi parashkollor) i

Paga Llog.ekonomike 6000000 + 971,949 leke
Sigurime shoqerore Llog.ekonomike6010000 + 162,314 leke
Shuma + 1,134,254 leke

2. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 té& ligjit nr. 139/2015 “Pér
Veteqeverisjen Vendore®,

KRYETAR 7
llir Halaj 7"

\-ﬁ// - 7~
SEKRETAR S~
Emirjan Hasmu\jh'

Miratuar me 19.09.

VotaPro 22

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me datg 20.9.2022

Koplik-Qéndér tel: 021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MALESI E MADHE

DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT
SEKTORI I BUXHETIT

NIZQ)_ k i’rot. Koplik,me ’ /()‘5/'\ 2022

) PROJEKT-VENDIM

NR , DATI / /2022
PER

“DETAJIMIN E SHTESES SE FONDIT PER RRITJEN E PAGAVE PER
FUNKSIONIN E ARSIMIT PARASHKOLLOR *

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates _ /[ /2022 me propozim te kryetarit te
Bashkise, mbeshtetur ne ligjin nr.9936 date 26.06.2008 “Per Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor ne Republiken ¢ Shqiperise®, te ndryshuar, ne ligjin nr. 139/2015 “Pér
Vetegeverisjen Vendore®, te ligjit nr.68/2017“ Per Financat e veteqeverisjes Vendore “ne
ligjin 115/2021 “Per buxhetin e Shtetit te vitit 2022 | ndryshuar, ne Vendimin e KB nr.70
date 29.12.2021%Per Miratimin e Buxhetit te vitit 2022 dhe Programit Buxhetor A fatmesem
2022-2024 te Bashkise Malesi ¢ Madhe* ne shkresen e Ministrise se Financave dhe
Ekonomise me nr.16040 Prot.date 29.08.2022 » per dergimin e fondit te rritjes se pagave per
funksionin e arsimit parashkollor, Bashkise Malesi ¢ Madhe i eshte akorduar fondi per
periudhen korrik - dhjetor ne programin 9120 (Arsimi parashkollor) llogaria ekonomike
6040000 ne vlere 1,134,254 leke,
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Gr.00 Kap.01 Prog.09120 Llog.ekonomike 6040000 (Arsimi parashkaffor) - 151347254 '33‘(}3‘/
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Adresa:Koplik Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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Gr.00Kap.01 Prog.09120 Llog.ckonomike 6000000 (Paga)+6010000 (sigurime shogerore

~ = JArsimi parashkollor)

Paga Llog.ekonomike 6000000 + 971,949 leke
Sigurime shoqerore Llog.ekonomike6010000 + 162,314 leke
Shuma + 1,134,254 leke

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3.Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes.

GURAR
il

Adresa:Koplik Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
MINISTRIA E FINANCAYE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGITTHSIME E BUXHETIT
1 DREJTORIA E FINANCAVE YENDORE .
164D RS 9
Nr. prot. Tirang, mg <+ / 9 /2022

Lénda: Dérgohet fondi i mritjes s& pagave pér funksionin e arsimit parashkollor

BASHKISE /"f&‘éf[ e Mgdle
DEGES Si THESARIT

DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE THESARIT

N& zbatim t& ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe ligjit nr. 115/2021, “Pér buxhetin e vitit 20227,
ju dérgojmé detajimin e fondeve pér rritjen e pagave pér funksionin e arsimit parashkollor
t& transferuar nga pushteti qendror né até vendor pér periudhén korrik-dhjetor 2022, sipas
tabelgs bashkélidhur.

s

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETAR I L’F GJITHSHEM
E

-

|
|

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqipéri; Web: wwnw financa.eov.al
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Rritja ¢ pagave, arsimi parashkollor (Korrik-Dhjetor 2022)

. Emri s ) ‘ Llogaria Kodi Vlera (né
il s (s Ins!iizs'tionit Institucionit Kapitulli | Programi | Projektl | o\ o ke | D, Thesarit lekg)
SHTOHET
1] 152 00 | 2152001 [Bashkia Belsh 01 09120 | 90007AA | 6040000 0808 618,634
2| 102 00 | 2102001 |Bashkia Berat 01 09120 | 90007AA | 6040000 0202 2,351,000
3| 103 00 | 2103001 |Bashkia Bulgize 01 09120 | 90007AA | 6040000 0503 1,257,991
4] 110 00 | 2110001 |Bashkia Cemik 01 09120 | 90007AA | 6040000 0808 1,010,518
5] 104 00 | 2104001 |Bashkia Delvine 01 09120 | 90007AA | 6040000 3704 474,325
6] 105 00 | 2105001 |Bashkia Devoll 01 09120 | 90007AA | 6040000 1505 1,299,237
7] 106 00 | 2106001 |Bashkia Dibsr 0l 09120 | 900074A | 6040000 0606 2,804,702
8| 147 00 | 2147001 |Bashkia Divjake 01 09120 | 90007AA | 6040000 0922 1,257,691
9] 452 00 | 2452001 [Bashkia Dropull 01 09120 | 90007AA | 6040000 1111 61,868
10| 107 00 | 2107001 |Bashkia Dures 01 09120 | 90007AA | 6040000 0707 4,289,544
11] 109 00 | 210900] |BashkiaElbasan 01 09120 | 90007AA | 6040000 0808 5,196,948
12[ 111 00 | 2111001 [Bashkia Fier 01 09120 | 90007AA | 6040000 0909 3,959,579
13] 326 00 | 2326001 [Bashkia Finig 01 09120 | 90007AA | 6040000 3704 206,228
14 155 00 | 2155001 [Bashkia F-Armez 01 09120 | 90007AA | 6040000 3330 515,570
15] 115 00 | 2115001 [Bashkia Gjirokastér 01 09120 | 90007AA | 6040000 1111 1,835,430
16] 114 00 | 2114001 [Bashkia Gramsh 01 09120 | S0007AA | 6040000 0810 1,649,825
17 1z 00 | 2117001 |Bashkia Has 01 09120 | 90007AA | 6040000 1812 721,798
18] 160 00 | 2160001 |Bashkia Himare 01 09120 | 90007AA | 6040000 | . 3737 350,588
19| 166 00 [ 2166001 |Bashkia Kamiz 01 09120 | 90007AA | 6040000 3535 3,155,290
20 118 00 | 2118001 |BashkiaKavaje 01 09120 | 90007AA | 6040000 3513 1,649,825
21| 154 00 2154001 |[Bashkia Kelcyre 01 09120 S0007AA | 6040000 1128 185,605
22| 654 00 | 2654001 |BashkiaKlos 01 09120 | S0007AA | 6040000 0625 598,061
23] 120 00 | 2120001 |BashkiaKolonjé 01 09120 | 90007AA | 6040000 1514 721,798
24] 156 00 | 2156001 |Bashkia Konispol 01 09120 | 90007AA | 6040000 3731 247,474
25] 122 00 | 2122001 [Bashkia Korge 01 09120 | 90007AA | 6040000 1515 3,320,272
26] 123 00 | 2123001 |Bashkia Kruje 01 09120 | 90007AA | 6040000 0716 1,938,544
27] 124 00 | 2124001 [Bashkia Kugove 01 09120 | 90007AA [ 6040000 0217 1,340,483
28] 125 00 | 2125001 |Bashkia Kukes 01 09120 | 90007AA | 6040000 1818 2,103,527
29] 126 00 | 2126001 [Bashkia Kurbin 01 09120 | S0007AA | 6040000 2019 1,835,430
30| 127 00 | 2127001 |Beshkia Lezhe 01 09120 | 90007AA | 6040000 2020 2,227,263
31| s 00 | 2116001 |Bashkia Libohove 0l 09120 | 90007AA | 6040000 1111 144,360
32| 128 00 | 2128001 |Bashkia Librazhd 01 09120 | 90007AA | 6040000 0821 1,608,579
33 129 00 | 2129001 |Bashkia Lushnje 01 09120 | 90007AA | 6040000 0922 3,217,158
34| 130 00 2130001 |Bashkia Malési e Madhe 01 = 09120 90007AA ( 5040000 3323 ¢ 1,134,254 7)
35] 168 00 | 2168001 [Bashkia Maliq 01 09120 | 90007AA [~6640000° | 1515 1,814,807)|
36 131 00 | 2131001 |Bashkia Mallakastér 01 09120 | 90007AA | 6040000 0924 1,237,369
37| 132 00 | 2132001 '|Bashkia Mat 01 09120 | 90007AA | 6040000 0625 1,237,369
38] 143 00 | 2143001 |Bashkia Memaliaj 01 09120 | 90007AA | 6040000 1134 742,421
39] 133 00 | 2133001 |Bashkia Mirdits 01 09120 | $0007AA | 6040000 2026 1,072,386
40| 112 00 | 2112001 '|Bashkia Patos 01 09120 | 90007AA | 6040000 0909 969,272
41 134 00 | 2134001 |BashkiaPeqin 01 09120 | 90007AA | 6040000 0827 845,535
42| 135 00 | 2135001 |Bashkia Permet 01 09120 | S0007AA | 6040000 1128 494,947
43] 136 00 | 2136001 |Bashkia Pogradec 01 09120 | S0007AA | 6040000 1529 2,949,062
44| 140 00 | 2140001 |Bashkia Poligan 01 09120 | '0007AA | 6040000 0232 598,061
45| 153 00 2153001 |Bashkia Prenjas 01 09120 90007AA | 6040000 0821 948,649
48] 137 00 | 2137001 |Bashkia Puke 0l 09120 | 90007AA | 6040000 3330 659,930
47| 499 00 | 2435001 |Bashkia Pustec 01 09120 | S0007AA | 6040000 1515 144,360
48] 113 00 | 2113001 [Bashkia Roskovec 01 09120 | S0007AA | 6040000 0909 701,176
48] 119 00 | 2119001 [Bashkia Rrogozhine 01 09120 | 90007AA | 6040000 3513 742,421
50] 138 00 | 2138001 |Bashkia Sarande 01 09120 | $0007AA [ 6040000 3731 1,031,140
51] 159 00 | 2155001 |Bashkia Selenice 01 09120 | S0007AA | 6040000 3737 598,061
52| 108 00 | 2108001 |Bashkia Shijak 01 09120 | 90007AA | 6040000 0707 866,158
53] 141 00 | 2141001 |Bashkia Shkoder 01 09120 | 90007AA | 6040000 3333 - 2,825,323
54] 139 00 | 2135001 |Bashkia Skrapar 01 09130 | S0007AA | 6040000 0237207 304,290)f
55| 142 00 | 2142001 [Bashkia Tepelens 01 09120 | 90007AA | 6040000 Poly L 763,044) N
56 101 00 | 2101001 |Bashkia Tirang 01 09120 | 90007AA | 6040000 | /3335 AaTos001 o\
57| 145 | 00 | 2145001 |Bashkia Tropaje 01 09120 | 90007AA | 6040000 | | 836 |/ Svg28,02 !
58] 167 00 | 2167001 |Bashkia Ura vajgurore 01 09120 | 90007AA | 6040000 | (%3202 | < 1.,009.0 |
59] 157 00 | 2157001 [Bashkia V.Dejes 01 09120 | 90007AA | s040000 | 13333 [ 907404 bl 'P
60 146 | 00 | 2146001 |Bashkia Viore 0l 09120 | 90007AA | 6040000 | 337 | 419509
61 185 00 2165001 [Bashkia Vore 01 09120 | 90007AA | 6040000 3§35, 1,010,518 \23//
Totali i shtesave 4] 100,000,000



